outmh Balthazar

Estado do Rio de Janeiro

Camara  Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Requerimento: Nt296/2o14

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Protocolo n4N3cle 	/  0/ /y
Livro n° 	Fia

ASS.

"Solicita Faz".

Senhor Presidente:

0 Vereadores que a este subscrevem, nos termos regimentais vigentes,
Requerem a Mesa, ouvido o Plenário, que seja realizada uma Audiência Pública para
discutirmos a situação dos motoristas da Prefeitura Municipal de Engenheiro Paulo de
Frontin, na próxima quarta-feira dia 22 de outubro de 2014 as 18 horas.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem por objetivo abrir um canal de negociação para
alguns impasses entre servidores e Poder Executivo em questões como remunerações,
condição de trabalho, segurança, diárias e horas extras. Acreditamos que promovendo
esta audiência  sera  uma forma de conscientização da sociedade sobre o tema, de
buscarmos juntos soluções para harmonizar a relação e acima de tudo a melhoria no
atendimento a população.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  20 de outubro de 2014.

Vereadores:

Kaio  José  Balthazar Ferreira

APROVAD
Em Votaçao Unica

Camara Municipal de
Eng° Paulo de FronE:.

Emblio/Lq
cS:r•

Presidente

Pça Nelson Salles, n° 27 — 2° Pavimento do Terminal Rodoviário — CEP: 26.650-000
e-mail:  camaraepf@yahoo.com.br 	site:  www.camaraepfrj.gov.br

Telefone : (024) 2463-1212

	Page 1